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Diamenty najlepszym przyjacielem biologa

Zespół Huan-Cheng Changa z tajwańskiej Academia Sinica poddał działaniu wiązki elektronów
diamenciki o średnicy 100 nanometrów (nanometr to miliardowa część metra). W ten sposób
powstały specyficzne defekty - dzięki nim diamencik naświetlony następnie laserem świeci przez całe
godziny, co można obserwować pod mikroskopem.
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Dzięki diamentowym znacznikom można będzie śledzić ruchy komórek w organizmie. Na przykład
oznakowane komórki odpornościowe umożliwią uwidocznienie ich obecności w miejscach, gdzie
doszło do infekcji. Wstępne próby z ludzkimi komórkami wątroby sugerują, że diamenciki są
nieszkodliwe - można by je nawet jeść.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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